平成３０年１１月１日

各 位

                                        岩手大学大学院

                               地域創生専攻

                               金型・鋳造プログラム長 平塚貞人

特別講演会のご案内

時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、金型・鋳造プログラムの特別講演会を下記の日程で開催いたします。ご多忙中と

は存じますが、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

出欠につきましては、1２月１３日（木）までにメールにより担当者宛ご連絡下さいますよ

うお願い申し上げます。

                                  記

１．日 時 ： 平成３０年１２月２０日（木）

         １５時～１７時

２．会 場 ： 復興祈念銀河ホール

         （盛岡市上田４－３－５ 岩手大学理工学部内）

３．講 演 ：

15:00～16:00  「技術を身に付け、職場を創る人財へ～どこまでも夢を追って～」

           株式会社千田精密工業 代表取締役 千田伏二夫 氏

16:00～17:00  「ものづくりにおけるシミュレーション技術の活用例」

                      大阪府立大学 准教授 柴原正和 氏

                     ◆問い合わせ先◆

                      国立大学法人岩手大学大学院地域創生専攻

                      金型鋳造プログラム長 平塚貞人

                      TEL 019-621-6319 FAX 019-621-6373
                             E-mail： hiratsujka@iwate-u.ac.jp
                     ◆申し込み先◆

                      担当 小布施潮子

                      E-mail： kanachu@iwate-u.ac.jp

mailto:kanachu@iwate-u.ac.jp

 E-mail: kanachu＠iwate-u.ac.jp

特別講演会 出欠表            【締切 1２/1３（木）】

所属機関名

（連絡先：ＴＥL      ―        ―       ）

役   職  氏     名  特別講演会

出・欠

出・欠

出・欠